
 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002588170 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 123. став 1. и 4. Закона о социјалној заштити  („Службени 

гласник РС“, број 24/11 и 117/22 одлука УС), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. 

став 3. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник РС“, број  129/2007, 

83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), 

члана 11. Одлуке о оснивању Јавне установе-Центар за социјални рад у Врању 

(„Службени гласник града Врања“, број 21/11), члана 33. став 1. тачка 15. Статута 

града Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), Скупштина града 

Врања, на седници одржаној 06.09.2024.године, донела је  

  

Р Е Ш Е Њ Е  

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ 

- ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У ВРАЊУ 

 

I 

            ПРЕСТАЈЕ функција Председника и чланова Управног одбора Јавне 

установе – Центар за социјални рад у Врању, истеком мандата: 

 

Председник: 

Дејан Јањић, проф. разредне наставе из Врања, представник оснивача. 

 

Зам. Председника: 

Марина Александров, дипл. педагог из Врања, представник оснивача. 

 

Чланови: 

 

1. Јелена Станковић, економски техничар из Врања, представник оснивача; 

2. Марина Станковић, дипл. соц. педагог из Врања, представник запослених; 

3. Благоје Петровић, дипл.психолог из Врања, представник запослених. 

 

 

II 

Решење је коначно. 

 

 

 

 



III 

 

Решење  ступа на снагу даном доношења. 

Решење објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002588170 2024 

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002588171 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 123. став 1. и 4. Закона о социјалној заштити  („Службени 

гласник РС“, број 24/11 и 117/22 одлука УС), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. 

став 3. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник РС“, број  129/2007, 

83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), 

члана 11. Одлуке о оснивању Јавне установе-Центар за социјални рад у Врању 

(„Службени гласник града Врања“, број 21/11), члана 33. став 1. тачка 15. Статута 

града Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), на седници одржаној 

06.09.2024. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ 

-ЦЕНТАР  ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У ВРАЊУ 

 

I 

 Именују се за Председника и чланове Управног одбора Јавне установе „ 

Центар за социјални рад у Врању, на мандатни период од 4 (четири) године: 

 

       Председник: 

      Дејан Јањић, проф. разредне наставе из Врања, пред. оснивача 

 

       Зам. Председника: 

       Марина Александров, дипл. педагог из Врања, пред.оснивача 

 

     Чланови: 

 

1. Тања Ивановић, дипл.економиста из Врања, пред.оснивача, 

2. Југослав Кавалџијев, дипл. правник из Врања, пред.запослених. 

3. Нела Мишић, дипл. дефектолог-специјалиста педагог из Врања, 

пред.запослених. 

 

 

II 

 

Решење  ступа на снагу даном доношења и примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 



III 

 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024.године, број: 002588171 2024 

 

                                                                                                                                             

                                                                              ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                 Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002588172 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 123. Закона о социјалној заштити  („Службени гласник РС“, 

број 24/11 и 117/22 одлука УС), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона 

о локалној самоуправи  („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други 

закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), члана 13. Одлуке о 

оснивању Јавне установе-Центар за социјални рад у Врању („Службени гласник 

града Врања“, број 21/11), члана 33. став 1. тачка 15. Статута града Врања 

(„Службени гласник града Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на 

седници одржаној 06.09.2024.године, донела је  

 

 

  

Р Е Ш Е Њ Е  

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ 

- ЦЕНТАР  ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У ВРАЊУ 

 

I 

            ПРЕСТАЈЕ функција Председника и чланова Надзорног одбора Јавне 

установе – Центар за социјални рад у Врању, истеком мандата: 

 

Председник: 

 

Стефан Николић, дипл.економиста из Врања, представник оснивача, 

 

 

Чланови: 

 

1. Биљана Крстић, дипл.правница из Врања, представник оснивача, 

2. Славица Новковић, социјални радник из Врања, пред.запослених. 

 

 

 

II 

Решење је коначно. 

 

 

 



III 

Решење  ступа на снагу даном доношења. 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002588172 2024 

 

 

                                                                    

                                                                              ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                 Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002588173 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

 

На основу члана 123. став 1, 3. и 4. Закона о социјалној заштити  

(„Службени гласник РС“, број 24/11 и 117/22 одлука УС), члана 32. став 1. тачка 9. 

и члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник РС“, број  

129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други 

закон), члана 13. Одлуке о оснивању Јавне установе-Центар за социјални рад у 

Врању („Службени гласник града Врања“, број 21/11), члана 33. став 1. тачка 15. 

Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), Скупштина 

града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ 

-ЦЕНТАР  ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У ВРАЊУ 

 

I 

 Именују се за Председника и чланове Надзорног одбора Јавне установе-

Центар за социјални рад у Врању, на мандатни период од 4 (четири) године: 

 

          Председник: 

          Биљана Димчић, дипл. економиста из Врања, пред.оснивача. 

 

        Чланови: 

1. Биљана Крстић, дипл.правница из Врања, пред.оснивача. 

2. Јована Ђорђевић дипл.социјални радник из Врања, пред.запослених. 

            

  

II 

 

Решење  ступа на снагу даном доношења и примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 

 

 

 

 



III 

 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002588173 2024 

 

 

                                                                    

                                                                              ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                 Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002588174 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 134. Закона о социјалној заштити  („Службени гласник РС“, 

број 24/11 и 117/22 одлука УС), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона 

о локалној самоуправи  („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други 

закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), члана 11. Одлуке о 

оснивању ЈУ- Центар за развој локалних услуга социјалне заштите у Врању 

(„Сл.гласник града Врања“, број: 23/2011, 13/2014, 9/2015, 31/2017, 29/2019 и 

30/2021), члана 33. став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града 

Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. 

године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 

ОДБОРА  

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ - ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ ЛОКАЛНИХ УСЛУГА  

СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ  У ВРАЊУ 

 

I 

ПРЕСТАЈЕ функција Председника и чланова Управног одбора Јавне 

установе-Центар за развој локалних услуга социјалне заштите у Врању, истеком 

мандата. 

 

Председник: 

Грујица Миладиновић, дипл. економиста из Врања, пред.оснивача, 

 

Зам. Председника: 

Јелена Јовић, дипл. правница из Врања, пред.оснивача, 

 

Чланови: 

1. Тања Ивановић, дипл. економиста из Врања, пред.оснивача, 

2. Александар Станојковић, дипл.правник из Врања, пред.оснивача. 

3. Дејан Б. Трајковић, референт за адм. послове, безбедност и здравље на 

раду, пред.запослених. 

 

II 

                     Решење  ступа на снагу даном доношења. 

 

 



III 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“ 

. 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002588174 2024 

 

                                                              

                                                                              ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002588176 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

                                                                                         

На основу члана 134. Закона о социјалној заштити  („Службени гласник РС“, 

број 24/11 и 117/22 одлука УС), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона 

о локалној самоуправи  („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други 

закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), члана 11. Одлуке о 

оснивању ЈУ- Центар за развој локалних услуга социјалне заштите у Врању 

(„Сл.гласник града Врања“, број: 23/2011, 13/2014, 9/2015, 31/2017, 29/2019 и 

30/2021), члана 33. став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града 

Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. 

године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ - ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ ЛОКАЛНИХ УСЛУГА  

СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ У ВРАЊУ 

 

I 

ИМЕНУЈУ СЕ за Председника и чланове Управног одбора Јавне установе-

„Центар за развој локалних услуга социјалне заштите“, Врање, на мандатни период 

од 4 (четири) године: 

 

Председник: 

Грујица Миладиновић, дипл. економиста из Врања, пред.оснивача. 

 

Зам. председника: 

Гордана Јовановић, проф.математике из Врања, пред.оснивача. 

 

Чланови: 

1. Јелена Ђорђевић, дипл.правница из Врања, пред.оснивача, 

2. Јелена Анђелковић, дипл.економиста из Врања, пред.запослених, 

3.   Александар Станојковић, дипл.правник из Врања, пред.запослених. 

 

II 

Решење  ступа на снагу даном доношења и примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 

 



III 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“ 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002588176 2024 

 

                                                              

                                                                              ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                 Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002588630 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 134. Закона о социјалној заштити  („Службени гласник РС“, 

број 24/11 и 117/22 одлука УС), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона 

о локалној самоуправи  („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други 

закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), члана 13. Одлуке о 

оснивању ЈУ- Центар за развој локалних услуга социјалне заштите у Врању 

(„Сл.гласник града Врања“, број: 23/2011, 13/2014, 9/2015, 31/2017, 29/2019 и 

30/2021), члана 33. став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града 

Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. 

године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА  

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ - ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ ЛОКАЛНИХ УСЛУГА  

СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ У ВРАЊУ 

 

I 

 

ПРЕСТАЈЕ функција Председника и чланова Надзорног одбора Јавне 

установе „Центар за развој локалних услуга социјалне заштите“, у Врању, истеком 

мандата. 

 

Председник: 

 

Милица Стојановић, дипл. економиста из Врања, пред.оснивача; 

 

 

Чланови: 

 

1. Гордана Миленковић, проф.разредне наставе из Врања, пред.оснивача; 

2. Дејан М. Трајковић, кувар из Врања, пред.запослених. 

 

II 

                     Решење  ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 



III 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“ 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002588630 2024 

 

 

                                                                              ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                 Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002588667 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

 

На основу члана 134. Закона о социјалној заштити  („Службени гласник РС“, 

број 24/11 и 117/22 одлука УС), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона 

о локалној самоуправи  („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други 

закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), члана 13. Одлуке о 

оснивању ЈУ- Центар за развој локалних услуга социјалне заштите у Врању 

(„Сл.гласник града Врања“, број: 23/2011, 13/2014, 9/2015, 31/2017, 29/2019 и 

30/2021), члана 33. став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града 

Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. 

године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ - ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ ЛОКАЛНИХ УСЛУГА  

СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ У ВРАЊУ 

 

I 

 

ИМЕНУЈУ СЕ за Председника и чланове Надзорног одбора Јавне установе-

„Центар за развој локалних услуга социјалне заштите“, Врање, на мандатни период 

од 4 године: 

 

Председник: 

 

Милица Стојановић, дипл. економиста из Врања, пред.оснивача. 

 

Чланови: 

1. Гордана Миленковић, проф. разредне наставе из Врања, пред.оснивача. 

2. Мирјана Антић, дипл.правница из Врања, пред.запослених. 

 

II 

Решење  ступа на снагу даном доношења и примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 

 

 



III 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“ 

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002588667 2024 

 

 

                                                                              ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002588692 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 41. 42 и 44а Закона о култури („Службени гласник РС“, 

број  72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 

32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. („Службени гласник РС“, број  129/2007, 

83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), 

члана 29 у вези чл.33. Одлуке о промени оснивачког акта Јавне установе - 

Позориште "Бора Станковић" у Врању („Сл.гласник града Врања", бр. 36/2020 и 

24/2022), и члана 33. став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник 

града Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09. 

2024. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 

ОДБОРА 

 ЈАВНЕ УСТАНОВЕ – ПОЗОРИШТЕ „БОРА СТАНКОВИЋ“  У ВРАЊУ 

 

I 

 ПРЕСТАЈЕ функција Председника и чланова Управног одбора Јавне 

установе – Позориште „Бора Станковић“ у Врању, истеком мандата. 

 

Председник: 

 

Валентина Матушко, васпитач, спец.струковни инж.менаџмента из Врања, 

пред.оснивача. 

 

Чланови: 

 

1. Жикица Димитријевић, дипл.филолог из Врања, пред. оснивача. 

2. Анђела Стојиљковић, дипл.правник из Врања, пред.оснивача. 

3. Ненад Недељковић, глумац из Врања, пред.запослених. 

4. Ненад Костић, тех.светла из Врања, пред.запослених. 

 

II 

Решење је коначно. 

 

 

 



 

III 

Решење  ступа на снагу даном доношења. 

Решење објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

  

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002588692 2024 

 

 

                                                                              ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002588712 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 41. и 42. Закона о култури („Службени гласник РС“, број  

72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 32. 

став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 

- други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), члана 29. 

Одлуке о промени оснивачког акта Јавне установе - Позориште "Бора Станковић" у 

Врању („Сл.гласник града Врања", бр. 36/2020 и 24/2022), и члана 33. став 1. тачка 

15. Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), 

Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

 ЈАВНЕ УСТАНОВЕ – ПОЗОРИШТЕ „БОРА СТАНКОВИЋ“ У ВРАЊУ 

 

I 

 ИМЕНУЈУ СЕ  за Председника и чланове Управног  одбора Јавне установе 

– Позориште „Бора Станковић“ у Врању на мандатни период  од 4 године: 

 

 Председник: 

 

     Валентина Матушко, васпитач, спец.струковни инж.менаџмента из Врања, 

пред.оснивача; 

  

  

Чланови: 

1. Жикица Димитријевић, дипл.филолог из Врања, пред. оснивача. 

2. Анђела Стојиљковић, дипл.правник из Врања, пред.оснивача. 

3. Жетица Дејановић, глумица из Врања, пред.запослених. 

4. Милан Стојчић, мајстор сцене из Врања, пред.запослених. 

 

 

II 

  

Решење  ступа на снагу даном доношења и примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 



 

 

III 

 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002588712 2024 

 

 

                                                                              ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                 Зорица Јовић дипл.економиста 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002588755 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

  

 

На основу члана 45 и 48а. Закона о култури („Службени гласник РС“, број  

72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 32. 

став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 

- други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), чл.36. у 

вези чл.33. Одлуке о промени оснивачког акта Јавне установе - Позориште "Бора 

Станковић" у Врању („Сл.гласник града Врања", бр. 36/2020 и 24/2022), и члана 33. 

став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број: 

10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА 

 ЈАВНЕ УСТАНОВЕ – ПОЗОРИШТЕ „БОРА СТАНКОВИЋ“  У ВРАЊУ 

 

I 

 ПРЕСТАЈЕ функција Председника и чланова Надзорног одбора Јавне 

установе – Позориште „Бора Станковић“ у Врању, истеком мандата. 

 

Председник: 

Лидија Стаменковић, дипл. економиста из Врања, пред.оснивача. 

 

Чланови: 

1. Јелена Пејковић, дипл.правник из Врања, пред.оснивача. 

2. Драган Живковић, глумац из Врања, пред.запослених. 

 

II 

 

Решење је коначно. 

 

 

 

 

 

 

 

  



III 

 

                           Решење  ступа на снагу даном доношења. 

Решење објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

  

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002588755 2024 

 

 

                                                                              ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                 Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002588789 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

       На основу члана 45 и 46.  Закона о култури („Службени гласник РС“, број  

72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 32. 

став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 

- други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), чл.34. 

Одлуке о промени оснивачког акта Јавне установе –Позориште "Бора Станковић" у 

Врању („Сл.гласник града Врања“, број: 36/2020 и 24/2022) и члана 33. став 1. тачка 

15. Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број: 10/24), 

Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

 ЈАВНЕ УСТАНОВЕ – ПОЗОРИШТЕ „БОРА СТАНКОВИЋ“ У ВРАЊУ 

 

I 

 ИМЕНУЈУ СЕ  за Председника и чланове Надзорног  одбора Јавне 

установе – Позориште „Бора Станковић“ у Врању на мандатни период  од 4 године: 

 

 Председник: 

 

              Лидија Стаменковић, дипл. економиста из Врања, пред. оснивача. 

 

Чланови: 

1. Јелена Пејковић, дипл. правник из Врања, пред.оснивача. 

2. Марко Петричевић, глумац из Врања, пред. запослених.  

 

 

II 

  

Решење  ступа на снагу даном доношења и примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 

 

 

 

 

 



III 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002588789 2024  

 

 

                                                                              ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                 Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002588843 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

 

     На основу члана 18. Закона о библиотечко-информационој делатности 

(„Службени гласник РС“, број 52/11 и 78/21), члана 41 и чл.44а) Закона о култури 

(„Службени гласник РС“, број: 72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 

47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други 

закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон),  члана 32 и чл.36) 

Одлуке о оснивању Установе –Јавна библиотека „Бора Станковић“ у Врању 

(„Службени гласник града Врања“, број 36/20, 24/22 и 30/22) и члана 33. став 1. 

тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), 

Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 

ОДБОРА 

   УСТАНОВЕ –ЈАВНА БИБЛИОТЕКА „БОРА СТАНКОВИЋ“  У ВРАЊУ 

 

I 

 ПРЕСТАЈЕ функција Председника и чланова Управног одбора Установе - 

Јавна библиотека „Бора Станковић“ у Врању, истеком мандата: 

 

Председник: 

Габријела Стевановић, дипл.правник из Врања, пред.оснивача. 

 

Зам. Председника: 

Ана Голубовић, проф.разредне наставе из Врања, пред.оснивача. 

 

Чланови: 

1. Драгана Илић, проф.разредне наставе из Врања, пред.оснивача. 

2. Марија Савић, координатор фин.адм.послова из Врања пред.запослених. 

3. Александра Спасић, књижевник, пред.запослених. 

4.  

II 

Решење  је коначно. 

 

 

 



III 

 

 Решење ступа на снагу даном доношења и  објавиће се у „Службеном 

гласнику  града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002588843 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002588877 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

  На основу члана 18. Закона о библиотечко-информационој делатности 

(„Службени гласник РС“, број 52/11 и 78/21), члана 41 и чл.44а) Закона о култури 

(„Службени гласник РС“, број: 72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 

47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други 

закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон),  члана 32) Одлуке 

о оснивању Установе –Јавна библиотека „Бора Станковић“ у Врању („Службени 

гласник града Врања“, број 36/20, 24/22 и 30/22) и члана 33. став 1. тачка 15. 

Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), Скупштина 

града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

   УСТАНОВЕ – ЈАВНА БИБЛИОТЕКА „БОРА СТАНКОВИЋ“  У ВРАЊУ 

 

I 

 ИМЕНУЈУ СЕ  за Председника и чланове Управног одбора Установе - 

Јавна библиотека „Бора Станковић“ у Врању, на мандатни период од 4 године: 

 

Председник: 

Габријела Стевановић, дипл. економиста из Врања, представник оснивача. 

 

Зам. Председника: 

Ана Голубовић, проф. српског језика из Врања, представник оснивача 

 

Чланови: 

1. Драгана Илић, проф. разредне наставе из Врања, представник оснивача 

2. Марија Савић, координатор фин. адм. послова, представник запослених 

3. Маја Стевановић, дипл.библиотекар из Врања, представник запослених. 

 

II 

Решење  ступа на снагу даном доношења и примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 

 

 



III 

 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002588877 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002588924 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

На основу члана  19. Закона о библиотечко-информационој делатности 

(„Службени гласник РС“, број 52/11 и 78/21), члана 45 и чл.48а) Закона о култури 

(„Службени гласник РС“, број: 72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 

47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други 

закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон),  члана 37 у вези 

чл.39) Одлуке о оснивању Установе –Јавна библиотека „Бора Станковић“ у Врању 

(„Службени гласник града Врања“, број 36/20, 24/22 и 30/22) и члана 33. став 1. 

тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), 

Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА 

   УСТАНОВЕ –ЈАВНА БИБЛИОТЕКА „БОРА СТАНКОВИЋ“  У ВРАЊУ 

 

I 

 ПРЕСТАЈЕ функција Председника и чланова Надзорног одбора Установе - 

Јавна библиотека „Бора Станковић“ у Врању, истеком мандата: 

 

Председник: 

Оливера Ђорђевић, дипл.проф.књижевности и српског језика из Врања, 

пред.оснивача. 

 

Чланови: 

1. Ива Јанковић из Врања, пред.оснивача. 

2. Сузана Поповић - Ирић, библиотекар из Врања, пред.запослених. 

 

II 

Решење је коначно. 

 

 

 

 

 

 

 



 

III 

 

Решење  ступа на снагу даном доношења. 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002588924 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002589015 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

 

        На основу члана  19. Закона о библиотечко-информационој делатности 

(„Службени гласник РС“, број 52/11 и 78/21), члана 45 и чл.46.) Закона о култури 

(„Службени гласник РС“, број: 72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 

47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други 

закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон),  члана 37) Одлуке 

о оснивању Установе –Јавна библиотека „Бора Станковић“ у Врању („Службени 

гласник града Врања“, број 36/20, 24/22 и 30/22) и члана 33. став 1. тачка 15. 

Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), Скупштина 

града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

   УСТАНОВЕ – ЈАВНА БИБЛИОТЕКА „БОРА СТАНКОВИЋ“  У ВРАЊУ 

 

I 

     ИМЕНУЈУ СЕ за Председника и чланове Надзорног одбора Установе - Јавна 

библиотека „Бора Станковић“ у Врању, на мандатни период од 4 године: 

 

Председник: 

Оливера Ђорђевић, дипл.проф.књижевности и српског језика из Врања, 

представник оснивача. 

 

Чланови: 

1. Ива Јанковић из Врања, пред.оснивача. 

2. Слободан Дојчиновић, књижевничар из Врања, пред.запослених. 

 

II 

Решење  ступа на снагу даном доношења и примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 

 

 

 

 

 



III 

 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002589015 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002589084 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

 

На основу члана 41. и 44а) Закона о култури („Службени гласник РС“, број: 

72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 32. 

став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 

и 111/2021 - други закон),  члана 29 и чл.33. Одлуку о промени оснивачког акта 

Јавне установе – Народни универзитет у Врању („Сл.гласник града Врања", 

бр.36/20, 24/2022 и 30/2022 – исправка), и члана 33. став 1. тачка 15. Статута града 

Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на 

седници одржаној 06.09.2024. године, донела је        

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ – НАРОДНИ УНИВЕРЗИТЕТ У 

ВРАЊУ 

 

I 

 ПРЕСТАЈЕ функција Председника и чланова Управног одбора Јавне 

установе – Народни универзитет у Врању,  истеком мандата: 

 

Председник: 

Ненад Симонов, дипл. инг. пољопривреде из Врања, представник оснивача. 

 

Чланови: 

1. Данијела Стошић, адвокат из Врања, представник оснивача. 

2. Наташа Јањић, дипл.менаџер из Врања, представник оснивача. 

3. Негица Мерџијевић, виши стрични сарадник за јавне набавке, пред. 

запослених 

4. Татјана Стојевић, координатор образовања одраслих из Врања, пред. 

запослених. 

 

 

II 

Решење је коначно. 

 

 

 



III 

Решење  ступа на снагу даном доношења. 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

  

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002589084 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002591719 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

  

 

На основу члана 41) Закона о култури („Службени гласник РС“, број: 

72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 32. 

став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 

и 111/2021 - други закон),  члана 29. Одлуку о промени оснивачког акта Јавне 

установе – Народни универзитет у Врању („Сл.гласник града Врања", бр.36/20, 

24/2022 и 30/2022 – исправка), и члана 33. став 1. тачка 15. Статута града Врања 

(„Службени гласник града Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на 

седници одржаној 06.09.2024. године, донела је        

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ – НАРОДНИ УНИВЕРЗИТЕТ У 

ВРАЊУ 

 

I 

 ИМЕНУЈУ СЕ за Председника и чланове Управног одбора Јавне установе – 

Народни универзитет у Врању, на мандатни период од 4 године: 

 

Председник: 

Катарина Илић из Врања, пред.оснивача. 

 

Чланови: 

 

1. Данијела Стошић, адвокат из Врања, пред.оснивача. 

2. Александра Стојиљковић, мастер учитељ из Врања, пред.оснивача. 

3. Татјана Стојевић, координатор за образовање одраслих, пред.запослених, 

4. Горан Марковић, руководилац фин.-рачуноводствених послова, 

пред.запослених. 

 

 

II 

Решење  ступа на снагу даном доношења и примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 

 



III 

 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

  

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002591719 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002591851 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 45. и 48а. Закона о култури („Службени гласник РС“, број: 

72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 32. 

став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 

и 111/2021 - други закон),  члана 34. и чл.36. Одлуку о промени оснивачког акта 

Јавне установе – Народни универзитет у Врању („Сл.гласник града Врања", 

бр.36/20, 24/2022 и 30/2022 – исправка), и члана 33. став 1. тачка 15. Статута града 

Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на 

седници одржаној 06.09.2024. године, донела је        

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ – НАРОДНИ УНИВЕРЗИТЕТ У 

ВРАЊУ 

 

I 

 ПРЕСТАЈЕ функција Председника и чланова Надзорног одбора Јавне 

установе – „Народни универзитет“ у Врању,  истеком мандата: 

 

Председник: 

1. Марко Петковић, дипл.економиста из Врања, пред.оснивача. 

 

Чланови: 

1. Драгана Накић, проф.разредне наставе из Врања, пред.оснивача. 

2. Весна Маринковић – Станковић, координатор за образовање одраслих из 

Врања, пред.запослених. 

 

 

II 

Решење је коначно. 

 

 

 

 

 

 

 



III 

Решење  ступа на снагу даном доношења. 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

  

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002591851 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002592324 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

 

На основу члана 45. Закона о култури („Службени гласник РС“, број: 

72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 32. 

став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 

и 111/2021 - други закон),  члана 34. Одлуку о промени оснивачког акта Јавне 

установе – Народни универзитет у Врању („Сл.гласник града Врања", бр.36/20, 

24/2022 и 30/2022 – исправка), и члана 33. став 1. тачка 15. Статута града Врања 

(„Службени гласник града Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на 

седници одржаној 06.09.2024. године, донела је        

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ – НАРОДНИ УНИВЕРЗИТЕТ У 

ВРАЊУ 

 

I 

 Именују се за Председника и чланове Надзорног одбора Јавне установе – 

Народни универзитет у Врању на мандатни период од 4 године: 

 

Председник: 

 

Марко Петковић, дипл. економиста из Врања, представник оснивача 

 

Чланови: 

1. Бојана Накић, дипл.правница из Врања, представник оснивача. 

2. Негица Мерџијевић, организатор културних активности из Врања, 

пред.запослених. 
 

 

II 

Решење  ступа на снагу даном доношења и примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 

 

 

 



III 

 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

  

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002592324 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002592464 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

 

На основу члана 41. 42 и 44а Закона о култури („Службени гласник РС“, 

број  72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 

32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. („Службени гласник РС“, број  129/2007, 

83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), 

члана 9. Одлука о оснивању Јавне установе - Историјски архив "31. јануар" у 

Врању („Службеном гласнику града Врања", бр. 23/2011 и 35/2016), и члана 33. 

став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 

10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 

ОДБОРА  

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ – ИСТОРИЈСКИ АРХИВ „31. ЈАНУАР“ У ВРАЊУ 

 

I 

 ПРЕСТАЈЕ функција Председника и  чланова Управног одбора Јавне 

установе – Историјски архив „31. јануар“ у Врању, истеком мандата: 

 

Председник: 

 

Милош Илић, дипл. правник из Врања, представник оснивача. 

 

Чланови: 

1. Срђан Спасић, дипл. економиста  из Врања, представник оснивача 

2. Филип Тасић, економски техничар из Врања, пред. оснивача 

3. Милена Јовановић, архивиста из Врања, представник запослених 

4. Бранка Јаначковић, архивски саветник из Врања, представник запослених. 

 

II 

Решење је коначно. 

 

 

 

 

  



III 

Решење  ступа на снагу даном доношења. 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002592464 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002592782 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

  

На основу члана 46. Закона о култури („Службени гласник РС“, број  

72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 32. 

став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 

- други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), члана 9. 

Одлука о оснивању Јавне установе - Историјски архив "31. јануар" у Врању 

(„Службеном гласнику града Врања", бр. 23/2011 и 35/2016), и члана 33. став 1. 

тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), 

Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ – ИСТОРИЈСКИ АРХИВ „31. ЈАНУАР“ У ВРАЊУ 

 

I 

 Именују се за Председника и  чланове Управног одбора Јавне установе – 

Историјски архив „31. јануар“ у Врању, на мандатни период од 4 године: 

 

Председник: 

 

Милош Илић, дипл. правник из Врања, представник оснивача 

 

Чланови: 

1. Срђан Спасић, дипл. економиста  из Врања, представник оснивача, 

2. Бора Јањић из Врања, пред. оснивача, 

3. Предраг Стојковић, архивиста из Врања, представник запослених, 

4. Никола Стошић, дипл.историчар из Врања, представник запослених. 

 

II 

Решење  ступа на снагу даном доношења и примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 

 

 

 

 

 



III 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002592782 2024 

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002593116 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

 

На основу члана 46. и чл.48а. Закона о култури („Службени гласник РС“, 

број 72/09, 13/16 и 30/16-испр и 6/2020), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - 

други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), члана 12 и 

чл.10а. Одлуке о оснивању Јавне установе- Историјски архив „31.јануар“ Врање 

(„Службени гласник града Врања“, број 23/11 и 35/16) и члана 33 став 1. тачка 15. 

Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), Скупштина 

града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА  

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ – ИСТОРИЈСКИ АРХИВ „31. ЈАНУАР“ У ВРАЊУ 

 

I 

 ПРЕСТАЈЕ функција Председника и  чланова Надзорног одбора Јавне 

установе – Историјски архив „31. јануар“ у Врању, истеком мандата. 

 

Председник: 

Ирена Јовановић, дипл.правница из Врања, пред.оснивача. 

 

Чланови: 

 

1. Нинослав Вучковић, електротехничар енергетике из Врања, пред.оснивача, 

2. Предраг Стојковић, архитекта из Врања, пред.запослених. 

 

II 

Решење је коначно. 

 

 

 

 

 

 

 



III 

Решење  ступа на снагу даном доношења. 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002593116 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002593172 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 46. Закона о култури („Службени гласник РС“, број 72/09, 

13/16 и 30/16-испр и 6/2020), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други 

закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), члана 11. Одлуке о 

оснивању Јавне установе - Историјски архив „31.јануар“ Врање („Службени 

гласник града Врања“, број 23/11 и 35/16) и члана 33 став 1. тачка 15. Статута града 

Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на 

седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ – ИСТОРИЈСКИ АРХИВ „31. ЈАНУАР“ У ВРАЊУ 

 

I 

 Именују се за Председника и  чланове Надзорног одбора Јавне установе – 

Историјски архив „31. јануар“ у Врању, на мандатни период од 4 године: 

 

Председник: 

 

Ирена Јовановић, дипл.правница из Врања, представник оснивача. 

 

Чланови: 

1. Наташа Јањић, дипл.менаџер, представник оснивача 

2. Срђан Војиновић из Врања, представник запослених. 

 

 

II 

Решење  ступа на снагу даном доношења и примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 

 

 

 

 

 

 



III 

 Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002593172 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број:002593480 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

 

  На основу чл.42.ст.2. Закона о туризму ( Службени гласник РС, бр. 

17/2019), чл. 32 ст.1 тач. 9 и чл. 66 ст.3 члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - 

други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), члана 19 и 

чл.29. Одлука о промени оснивачког акта Јавне установе – Туристичка 

организација града Врања („Службени гласник града Врања“, број 36/20) и члана 

33 став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 

10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 

ОДБОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ „ ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ГРАДА 

ВРАЊА“ 

 

 

I 

      ПРЕСТАЈЕ функција Председника и  чланова Управног одбора Јавне установе 

„ Туристичка организација града Врања“, истеком мандата. 

  

Председник: 

Марија Стошић, дипл. економиста из Врања, пред. оснивача 

 

Чланови: 

 

1. Бобан Антанасијевић, дипл. економиста из Врања, пред.оснивача. 

2. Југослава Николић, дипл. економиста из Врања, пред. оснивача 

3. Иван Станковић, дипл. економиста из Врања, пред. оснивача. 

4. Данијела Станојковић, руководилац фин. и рач. послова, пред. запослених. 

 

II 

Решење је коначно. 

 

 

 

 



III 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење  објавити  у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002593480 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002593582 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

                                                                  

На основу чл. 41 а у вези чл. 36. Закона о туризму Закона о туризму ( 

Службени гласник РС, бр. 17/2019), чл. 32 ст.1 тач. 9 и чл. 66 ст.3 члана 32. став 1. 

тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број  129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - 

други закон), члана 26. Одлука о промени оснивачког акта Јавне установе – 

Туристичка организација града Врања („Службени гласник града Врања“, број 

36/20) и члана 33 став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града 

Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. 

године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ „ ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ГРАДА ВРАЊА“ 

 

 

I 

      ИМЕНУЈУ СЕ за Председника и  чланове Управног одбора ЈУ „ Туристичка 

организација града Врања“, на мандатни период од 4 године: 

  

Председник: 

 

Марија Стошић, дипл. економиста из Врања, пред. оснивача 

 

Чланови: 

 

1.Ана Костић, дипл.туризмолог из Врања,  пред. oснивача. 

2.Југослава Николић, дипл. економиста из Врања, пред. оснивача 

3.Иван Станковић, дипл. економиста из Врања, пред. оснивача. 

4. Данијела Станојковић, руководилац фин. и рач.послова, пред.запослених. 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења, а примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 

 

 



III 

 Решење  објавити  у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002593582 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002593639 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

                                                                              

На основу чл. 40.ст.2. у вези чл. 36. Закона о туризму ( Службени гласник 

РС, бр. 17/2019), чл. 32 ст.1 тач. 9 и чл. 66 ст.3 члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. 

став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број  129/2007, 

83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), 

члана 30 и чл.29. Одлука о промени оснивачког акта Јавне установе – Туристичка 

организација града Врања („Службени гласник града Врања“, број 36/20) и члана 

33 став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 

10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ „ ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ГРАДА 

ВРАЊА“ 

 

 

I 

      ПРЕСТАЈЕ функција Председника и  чланова Надзорног одбора ЈУ „ 

Туристичка организација града Врања“, истеком мандата. 

  

Председник: 

 

Драгана Димитријевић, дипл. економиста из Врања, пред.оснивача. 

 

Чланови: 

 

1. Слободан Николић, струковни физиотерапеут из Врањске Бање, 

пред.оснивача. 

2. Јелена Недељковић, пословни секретар организације из 

Врања,пред.запослених. 

 

II 

Решење је коначно. 

 

 

 

 



III 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење  објавити  у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002593639 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002593685 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

                                                   

На основу чл. 42., чл.43 у вези чл. 36. Закона о туризму ( Службени гласник 

РС, бр. 17/2019), чл. 32 ст.1 тач. 9 и чл. 66 ст.3 члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. 

став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број  129/2007, 

83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), 

члана 30., чл.31 и чл.27. Одлука о промени оснивачког акта Јавне установе – 

Туристичка организација града Врања („Службени гласник града Врања“, број 

36/20) и члана 33 став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града 

Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. 

године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ „ ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ГРАДА ВРАЊА“ 

 

 

I 

      ИМЕНУЈУ СЕ за Председника и  чланове Надзорног одбора ЈУ „ Туристичка 

организација града Врања“, на мандатни период од 4 године: 

  

Председник: 

 

Драгана Димитријевић, дипл. економиста из Врања, пред. оснивача 

 

Чланови: 

1. Милош Петровић из Врања, пред. оснивача. 

2. Ана Миленковић, фин.рач.аналитичар, пред. запослених. 

 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења, а примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 

 

 

 

 



III 

 Решење  објавити  у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002593685 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002593226 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

 

На основу члана 41. 42 и 44а Закона о култури („Службени гласник РС“, 

број  72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 

32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. („Службени гласник РС“, број  129/2007, 

83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), 

члана 29. Одлука о оснивању Јавне установе – Школа анимираног филма  у Врању 

(„Службеном гласнику града Врања", бр. 23/2011 и 35/2016), и члана 33. став 1. 

тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), 

Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

 

Р Е  Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ 

ОДБОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ 

„ ШКОЛА АНИМИРАНОГ ФИЛМА“ ВРАЊЕ 

 

I 

 

            ПРЕСТАЈЕ функција Председника и чланова Управног одбора Јавне 

установе „ Школа анимираног филма“ Врање, истеком мандата. 

 

Председник: 

 

Марина Настасовић, дипл. економиста из Врања, пред. оснивача 

 

Чланови: 

 

1.Taтјана Недељковић, проф.разр.наставе из Врања,пред.оснивача. 

2.Марија Величковић, дипл.правник из Врања, пред. оснивача 

3.Нела Ћурчија, дипл. економиста из Врања, пред. запослених 

4.Снежана Трајковић, дипл. инг. архитектуре из Врања, пред. запослених. 

 

II 
Решење је коначно. 

 

 

 



III 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002593226 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002593295 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

 

На основу члана 41. и чл.42. Закона о култури („Службени гласник РС“, број  

72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 32. 

став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 

- други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), члана 

чл.29. Одлуке о промени оснивачког акта Јавне установе – Школа анимираног 

филма Врање(„Сл.гласник града Врања", бр. 43/20  и 24/2022), и члана 33. став 1. 

тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), 

Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

 

Р Е  Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ „ ШКОЛА АНИМИРАНОГ ФИЛМА“ ВРАЊЕ 

 

I 

 

            ИМЕНУЈУ СЕ за Председника и чланове Управног одбора Јавне установе  

„ Школа анимираног филма“ Врање, на мандатни период од 4 године. 

 

Председник: 

 

Марина Настасовић, дипл. економиста из Врања, пред. оснивача 

 

 

Чланови: 

 

1.Татјана Недељковић, проф.разредне наставе из Врања, пред. оснивача 

2.Марија Крстић, нас.разредне наставе из Врања, пред. оснивача 

3.Нела Ћурчија, дипл. економиста из Врања, пред. запослених 

4.Снежана Трајковић, дипл. инг. архитектуре из Врања, пред. запослених. 

 

II 

 

Решење  ступа на снагу даном доношења, а примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 



III 

 

 Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002593295 2024 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002593351 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

  

 

На основу члана 45,46 и 48а. Закона о култури („Службени гласник РС“, 

број  72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 

32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. („Службени гласник РС“, број  129/2007, 

83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), 

члана чл.34, чл.36. у вези чл.33. Одлуке о промени оснивачког акта Јавне установе 

– Школа анимираног филма Врање(„Сл.гласник града Врања", бр. 43/20  и 

24/2022), и члана 33. став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник 

града Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 

06.09.2024. године, донела је  

 

Р Е  Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ 

„ ШКОЛА АНИМИРАНОГ ФИЛМА“ ВРАЊЕ 

 

I 

 

            ПРЕСТАЈЕ функција Председника и чланова Надзорног одбора Јавне 

установе „ Школа анимираног филма“ Врање, истеком мандата. 

 

Председник: 

 

Ана Станојковић из Врања,  пред. оснивача. 

 

Чланови: 

 

1.Смиља Антић, струковни спец.индустријског менаџмента из Врања, пред. 

оснивача. 

2.Сета Величковић Цветковић, дипл. економиста, пред. запослених 

 

                                                           II 

Решење је коначно. 

 

 

 

  



III 

Решење  ступа на снагу даном доношења. 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002593351 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002593406 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

  

     На основу члана члана 45 и чл.46. Закона о култури („Службени гласник 

РС“, број  72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), 

члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. („Службени гласник РС“, број  

129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други 

закон), члана чл.34. Одлуке о промени оснивачког акта Јавне установе – Школа 

анимираног филма Врање(„Сл.гласник града Врања", бр. 43/20  и 24/2022), и члана 

33. став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 

10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

 

Р Е  Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ „ ШКОЛА АНИМИРАНОГ ФИЛМА“ ВРАЊЕ 

 

I 

 

            Именују се за Председника и чланове Надзорног одбора Јавне установе 

 „ Школа анимираног филма“ Врање, на мандатни период од 4 године: 

 

Председник: 

 

Ана Станојковић из Врања,  пред. оснивача 

 

 

Чланови: 

 

1.Смиља Антић, струковни спец.индустријског менаџмента из Врања, 

представник оснивача. 

2.Сета Величковић Цветковић, дипл. економиста, пред. запослених 

 

                                                          II 

 

     Решење  ступа на снагу даном доношења и примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 

 

 



III 

 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

  

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002593406 2024  

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002593745 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 120 и чл. 123. Закона о здравственој заштити  („Службени 

гласник РС“, број  25/2019 и 92/23-аут.тумачење), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 

66. став 3. („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 

- други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), члана чл.15. Одлука о промени 

оснивачког акта Здравствене установе - Апотека Врање („Сл.гласик града Врања“, 

бр. 5/2020 ) и члана 33. став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник 

града Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 

06.09.2024. године, донела је  

 

Р Е  Ш Е Њ Е  

   О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА „АПОТЕКАРСКЕ УСТАНОВЕ“ ВРАЊЕ 

 

I 

 ПРЕСТАЈЕ функција Председника и чланова Управног одбора 

„Апотекарске установе“ Врање, истеком мандата: 

 

Председник: 

Лела Ђорђевић, дипл. правник из Врања, пред.оснивача. 

 

 

Чланови: 

 

1. Иван Станојковић, адв.из Врања, пред.оснивача. 

2. Данијела Поповић, дипл.фармацеут из Врања, пред.запослених. 

 

 

II 

Решење  ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

III 

 Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“ 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002593745 2024 

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002593815 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 120 и чл. 123. Закона о здравственој заштити  („Службени 

гласник РС“, број  25/2019 и 92/23-аут.тумачење), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 

66. став 3. („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 

- други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), члана чл.15. Одлука о промени 

оснивачког акта Здравствене установе - Апотека Врање („Сл.гласик града Врања“, 

бр. 5/2020 ) и члана 33. став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник 

града Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 

06.09.2024. године, донела је  

 

Р Е  Ш Е Њ Е  

   О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА „АПОТЕКАРСКЕ УСТАНОВЕ“ ВРАЊЕ 

 

 

I 

 Именују се за Председника и чланове Управног одбора „Апотекарске 

установе“ Врање, на мандатни период од 4 године: 

 

Председник: 

 Лела Ђорђевић, дипл. правник из Врања, представник оснивача 

  

Чланови: 

 

1.Иван Станојковић, адв. из Врања, представник оснивача, 

2.Данијела Поповић, дипл. фармацут из Врања, представник запослених. 

 

II 

Решење  ступа на снагу даном доношења и примењује се од 07.09.2024.године 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III 

 Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002593815 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002593953 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 121,чл.122 и чл. 123. Закона о здравственој заштити  

(„Службени гласник РС“, број  25/2019 и 92/23-аут.тумачење), члана 32. став 1. 

тачка 9. и члана 66. став 3. („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други 

закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), члана чл.15. 

Одлука о промени оснивачког акта Здравствене установе - Апотека Врање 

(„Сл.гласик града Врања“, бр. 5/2020 ) и члана 33. став 1. тачка 15. Статута града 

Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на 

седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

Р Е  Ш Е Њ Е  

   О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА „АПОТЕКАРСКЕ УСТАНОВЕ“ ВРАЊЕ 

 

I 

 ПРЕСТАЈЕ функција Председника и чланова Надзорног одбора 

„Апотекарске установе“ Врање, истеком мандата: 

 

Председник: 

  Гордана Цветковић, дипл. економиста из Врања, представник оснивача 

 

Чланови: 

 

1. Синиша Стојковић, дипл. правник из Врања, пред. оснивача. 

2. Снежана Накић, фармацеутски техничар из Врања, пред. запослених 

 

 

 

II 

Решење  ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

 

 

 

 



III 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002593953 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002594019 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

 

На основу члана 121, чл.122 и чл. 123. Закона о здравственој заштити  

(„Службени гласник РС“, број  25/2019 и 92/23-аут.тумачење), члана 32. став 1. 

тачка 9. и члана 66. став 3. („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други 

закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), члана чл.15. 

Одлука о промени оснивачког акта Здравствене установе - Апотека Врање 

(„Сл.гласик града Врања“, бр. 5/2020 ) и члана 33. став 1. тачка 15. Статута града 

Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на 

седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

 

Р Е  Ш Е Њ Е  

   О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА „АПОТЕКАРСКЕ УСТАНОВЕ“ ВРАЊЕ 

 

 

I 

 Именују се за Председника и чланове Надзорног одбора „Апотекарске 

установе“ Врање, на мандатни период од 4 године: 

 

Председник: 

 

Синиша Стојковић, дипл. правник из Врања, пред. оснивача. 

 

   

Чланови: 

1.Наташа Анђелковић, дипл. економиста из Врања, пред. оснивача 

2.Марина Стошић, дипл.фармацеут из Врања, пред. запослених. 

 

 

II 

Решење  ступа на снагу даном доношења и примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 

 

 

 



 

III 

 Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002594019 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002594089 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

На основу члана  32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други закон, 

101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), чл.35, чл. 36 у вези чл.33. 

Одлуке о промени оснивачког акта Јавне установе за управљање спортским 

објектима у својини града Врања – Спортски објекти („Сл.гласник града Врања“, 

број:  36/20) и члана 33. став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник 

града Врања“, број 10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 

06.09.2024. године, донела је  

 

Р Е  Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ ЗА УПРАВЉАЊЕ СПОРТСКИМ 

ОБЈЕКТИМА У СВОЈИНИ ГРАДА ВРАЊА-СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ 

 

I 

 ПРЕСТАЈЕ функција Председника и чланова Надзорног  одбора Јавне 

установе за управљање спортским објектима у својини града Врања-Спортски 

објекти, истеком мандата: 

 

Председниик: 

 

Лука Трајковић, дипл.економиста из Врања, пред.оснивача. 

 

Чланови: 

 

1. Никола Радисављевић, проф.физ.културе из Врања, пред.оснивача, 

2. Дарко Станојковић, дипл.педагог физ.културе из Врања, пред.запослених. 

 

II 
Решење  ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

 

 

 



III 

 

 Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

  

 

                                                                                      

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002594089 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002594200 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

На основу члана  члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други 

закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), чл.35. Одлуке о 

промени оснивачког акта Јавне установе за управљање спортским објектима у 

својини града Врања – Спортски објекти („Сл.гласник града Врања“, број:  36/20) и 

члана 33. став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, 

број 10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, 

донела је 

 

Р Е  Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ ЗА УПРАВЉАЊЕ СПОРТСКИМ ОБЈЕКТИМА У 

СВОЈИНИ ГРАДА ВРАЊА-СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ 

 

I 

 ИМЕНУЈУ СЕ за Председника и чланове Надзорног одбора Јавне установе 

за управљање спортским објектима у својини града Врања-Спортски објекти, на 

мандатни период од 4 године:  

  

Председник: 

 

Лука Трајковић, дипл. економиста из Врања, пред. оснивача 

 

 Чланови: 

 

1. Никола Радисављевић, проф. физичке културе из Врања, пред. оснивача. 

2. Дарко Станојковић, дипл. педагог физ. културе из Врања, пред. запослених. 

 

II 
Решење  ступа на снагу даном доношења и примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 

 

 

 

 

 



 

III 

 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

  

 

                                                                                      

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002594200 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002594257 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

    На основу члана 45 и чл.48а. Закона о култури („Службени гласник РС“, 

број  72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 

32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. („Службени гласник РС“, број  129/2007, 

83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), 

члана чл.34 и 35. Одлуке о промени оснивачког акта Јавне установе – „Културно 

образовни центар“ Врање („Сл.гласник града Врања", бр. 17/21 и 24/22), и члана 33. 

став 1. тачка 15. Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 

10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

 

Р Е  Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА  НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ „КУЛТУРНО-ОБРАЗОВНИ ЦЕНТАР“ ВРАЊЕ 

 

I 

 

            ПРЕСТАЈЕ функција Председника и чланова Надзорног одбора Јавне 

установе „Културно-образовни центар“ Врање, истеком мандата: 

 

Председник: 

 

Вељко Лалић, дипл. правник из Врања,  пред.оснивача. 

 

Чланови: 

 

1. Марко Стојковић из Врања, дипл.економиста, пред.оснивача. 

2. Татјана Стошић, дипл.економиста из Врања, пред.запослених. 

 

II 

Решење  ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

 

 

 



III 

 

 Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

  

 

 

                                                                                      

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002594257 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002594320 2024 

Дана 06.09.2024.године 

В р а њ е 

  

 На основу члана 45 и чл.46. Закона о култури („Службени гласник РС“, број  

72/2009, 13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 32. 

став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 

- други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), члана  35. 

Одлуке о промени оснивачког акта Јавне установе – „Културно образовни центар“ 

Врање („Сл.гласник града Врања", бр. 17/21 и 24/22), и члана 33. став 1. тачка 15. 

Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24), Скупштина 

града Врања, на седници одржаној 06.09.2024. године, донела је  

 

 

Р Е  Ш Е Њ Е  

 О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ „КУЛТУРНО-ОБРАЗОВНИ ЦЕНТАР“ ВРАЊЕ  

 

I 

  

 ИМЕНУЈУ СЕ Председник и чланови Надзорног одбора Јавне установе  

„ Културно-образовни центар“ Врање на мандатни период од 4 године: 

 

Председник: 

 

         Марија Костић, дипл.менаџер безбедности из Врања,  пред.оснивача. 

 

Чланови: 

 

1. Марко Стојковић, дипл. економиста из Врања, представник оснивача 

2. Татјана Стошић, професор физике и технике из Врања, пред. запослених. 

 

                                                        II 

  

Решење ступа на снагу даном доношења и примењује се од 07.09.2024.године. 

 

 

 

 

 

 



III 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

                                                                                      

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002594320 2024  

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 


